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Quotation
saavduagnan
'ﬂaanﬁﬁ WanensquaaTuladsssunauasnisiasis Tudt 28 fuaAN 2565
uSEm asua'lal Wwuttag) 61 Wwatlanans  QA048-C12-2565
uW/NUR  aRE e/dna andng flusan 30 3u
Jouda NTILNWANIUAT aluswdld 10900 sy wnséiea 30 Yu
ns 025614292-3 Wsans wilnouae NANS Salyuiian
suddndianududuaisuasiandesalalii
a:lm saduan 518015 uuEu| 41U | sreaauia FUIUdU
Tasensisilsransnnsruuiaiazinaainns Iwisay
1 SWL3  [adnsalnssaadeyane afla L3 - 24xBase-T , 4xSFP - Ruijie (munnsil 1) 1 655,000.00 655,000.00
2 SWL2 aunsalnseanadeyey o ufia L2 - 24xBase-T , 4xSFP - Ruijie (ﬁﬂmsﬁ 2) 7 131,100.00 917,700.00
3 UPS [iwdavdhsaslwin (UPS) uuu Rack 2 1 KVA - Ablerex (amsi 3) 8 18,000.00 144,000.00
4 Fiber |aiUnsalfusvdayadeyanainiuasaadin (Fiber Optic)
aunsalfudviayadyanainiuasaandn (SFP) 1 Gbps SM 28 10,500.00 294,000.00
ansalfudvdayadyanainiuasaandn (SFP) 10 Gbps SM 4 14,500.00 58,000.00
5 CAT6 Nudusasadgygraunau CAT6 aaluaiais 200 2,200.00 440,000.00
6 Fiber  |vuduselviasaandn (Fiber Optic)
Nuiumedygra Fiber Optic uazdadvszuy maluanans 18,200.00 127,400.00
Nudiusadtygal Fiber Optic uat@adassuy Mauananas 1 127,500.00 127,500.00
7 Service [fasonazAnuadi 1 166,000.00 166,000.00
fiacla Wireless uazAmune
findfo Switching wianfmuar v sy Switch
fivua VLAN
“Waulunsdisudu ; Buse TR UAT 2,929,600.00
*Jaulunsiguasen Avusdvuasuazfindonialu 90 Ju* AAUAILALLEANS -
*daulunisiudseAu - 14 MFYRAURY 7 % 205,072.00
uw/Baht | swsunioususnuniudiunnsasi i duaasumaiy Fnudusiuiodu 3,134,672.00
Aaudavanulivda
i / 2hwid 2afiudusnaslunisididmseudaulanmauluiguasiand Tosaporn Ratnumnoi
HARUNAROUNN(WSAUUTERUATIITENY oo
wianRundunITnsas 02-944-9799 ( news Savsnian )
E-mail: tsk.todsaporn@gmail.com Managing Director




o

w5 80U P J-Group Technology Co.,Ltd
w3 13 nfil malulad sda
iaend 427 afauaansa 107 wuvnaaeiu auonzil Agamwy 10240
ns. 0-2375-8664 1nsans 0-2731-2837
waiilszandaidunni : 0105549040742

Tuauasian
QUOTATION

(sfuaiiu)

SOLDTO: Asuih'li QUOTATION NO : 20221228 -0200
ADDRESS : §1 auuwualasu ua19a10a17 120303ns agetumaninuas 10900 DATE : 29-Dec-22
CONTACT : WanuranrsqutinaTuladaisauwmdnasnisdass TEL: M +66 92-295-6495
E-MAIL : FAX: -
Cploi] LV CEDTR 518A15 [UU| uua s1a6aun FUUTU
ITEMS | PART NUMBER DESCRIPTION QTyY. | UNIT UNIT PRICE (THB) AMOUNT (THB)
Tas9Msdadvssuuaiazha a1as wissy
1 JL668A adnsainsranadyayias ufia L3 uuu 24xBase-T, 4xSFP - Aruba (s1aAsvi 1) 1 654,500 654,500.00
2 [Cisco SG350-28 |gilnsainszanudeyeyron ufia L2 wuu 24xBase-T , 4xSFP - Cisco (599 2) 7 131,000 917,000.00
3 UPS ndavd15291Wiln (UPS) uuu Rack 2ua 1 KVA - UNITEC (s1an1511 3) 8 18,200 145,600.0D
4 Fiber aunsaifudsdayadeyqratiniuasaavién (Fiber Optic) -
- adnsaliudedayadyanaiviuaiaandn (SFP) masa 10 Gbps (Single Mode) 4 14,600 58,400.0p
- aunsalSuderayadyanainiuasaavian (SFP) muia 1 Gbps (Single Mode) 28 10,500 294,000.00
5 CAT6 uiudauauluaians 200 2,200 440,000.00
6 Fiber PuiuselWiuadaanéin (Fiber Optic) -
NuLduRedayeyau Fiber Optic uatdndossuy aneluaiais 7 18,200 127,400.00
Nudusedayeynal Fiber Optic uatfiadossuy aauanaiais 1 126,000 126,000.00
7 Service Andouaziuadl wsannsudinsinnisiasenis 1 165,500 165,500.00
- finds Switching WivinousauA Core Switch ndn
- innua VLAN dufuusazagu
- Andoszuniniuanndavdrsas luih
. 2 " " » - MUty
shuatuuiusuduutus unususaandadundeungru 2,928,400.00
SUB TOTAL
1. Avuafiudusrianfudousurisuasuiu 30 fu Aiyasin
204,988.00
2, A5ty 1100% udeaan PO VALUE ADDED TAX
TsaTaududnlgdsurans wuusiv a-nfl wiatulad Funudusauiedu
Tsadudadaadauianiz A/C PAYEE ONLY Tuuiuuitv wnfd walulad srda GRAND TOTAL 3,133,388.00
surIaslnawsla 31da (uuau) sauvais Tada uvnonstl Weyd 177-207782-6

dwisranasiadudraadaulasitesiy

avila / Signature

( )
rilahuradediaasunu / order by

asla / Signature

(Jankkapong Youngyuen)




U3 eaunwwad 1aii 1fasis s31da
Complus IT Service Co.,Ltd.
112/1 Soi Rangsit-Nakhorn Nayok 19,Prachatipat Thanyaburi,
Prathum Thani 12130 Thailand.
Tel: (662) 997 0248-9 Fax: (662) 997 0247 Mobile: (668)18032866

wadsvddidunid : 0135547006792

TusuasIAn
Quotation
dagnea: nssilad Juvi/Date 27/12/2022
Customer Name: waii/No. Q07/122022_V4
aggnea: 61 a.nualudu uAIRL LLAIRTAT NFIUWHUIUAS 10900 Wau/Sales  uns/081-8032866
Address: sAxnAn
Attention To : WannansaqudivaTuladasaumauaznisiass . " Cash
2415z13u/Payment ’
Email: 025614292-3 sia 5754, 562 M Credit _30_¥u
dneiun E ] suAsAucn U sAGauUan Annudy
No. Part No. Description Quantity Unit Price Amoun
Iasensdadvszuuiadasing du 3 aaseiasiwisay
1 DSW-L3 aunsalnszanedeyane ufla L3 wuu 24xBase-T , 4xSFP - Cisco (sl 1) 1 654,000.00 654,000.00
2 ASW-L2 aunsalpstanadeyeynen #fla L2 uuy 24xBase-T , 4xSFP - Cisco (sansil 2) > 4 131,000.00 917,000.00
3 UPs davdsaciuih (UPS) wuu Rack 2u1a 1 KVA - Cleanline (snensvl 3) 8 18,000.00 144,000.00
4 Fiber aunsalfudedayadgyanalviuasaaniin (Fiber Optic)
- aunsaifudedayadyanaiwiuasaandn (SFP) anusa 10 Gbps (Single Mode) 4 14,500.00 58,000.00
- aunsaifudedayadyana'tviuasaandn (SFP) anwud 1 Gbps (Single Mode) 28 10,500.00 294,000.00
CAT6 udusauauluaiay 200 2,200.00 440,000.00
6 Fiber ususeiiuasaanén (Fiber Optic)
6.1 ususadyeu Fiber Optic uazfiadossuy aneluaiais 7 18,000.00 126,000.00
6.2 ususadayeyen Fiber Optic uaz@iadossuy anauanaians 1 127,000.00 127,000.00
7 Service Gadouasimuaen NIRAUMTWIMITIANSTASINTS 1 165,000.00 165,000.00
- iad Switching Wivineusany Core Switch nan
- finvua VLAN g wiluusasagu
- Aadorzuu Wi uaziatasdrsas vy
ALEVRTITSAY
- Backbone 1G
- Wfuiabuifagusa
- snflunstuifovnn
- "Lisumsiduaaaintuanais
- BudsmuuuaimsuanE Wi
Y s unisdusasmduis Ui ataeihdungau G To) i s
(A8NHS) #xuan/Discount a
winaw wiEvuazudnilunisiauanaduen dussasian 30 Tu Tudouaiuiguanan AENRF VAT 7% 204,75(.00
Aoy FAX adunivanaiaa (662) 997-0247 wavannayslé sauvivdu/Grand Total 3,129,750.00
Aaudavauiudia Yours Faithfully

e
%% .

(uas wawni)
Managing Director

Authorized Signature

Customer Approved By







